2

[image: image1.png]

Взамен ранее направленного
(уничтожить)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 880
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 г. № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год», от                                23 декабря 2016 г. № 34-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 года                     № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год», от 23 декабря 2016 г. № 35-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», от 03 марта 2017 г. № 64-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от                             23 декабря 2016 г. № 35-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от               30 октября 2015 г. № 880 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от                 01 июля 2016 г. № 513, от 05 декабря 2016 г. № 1034, от 27 марта 2017 г.      № 252).

2. Разместить муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев